不得向本合同以外任何第三方披露。一旦上述保密信息泄露，双方应合

作采取一切合理措施避免或者减轻损害后果。如因此给对方造成损失的，

应赔偿因此给对方造成的直接或间接经济损失。

（二）合同存续期内，甲方不得进行破解、反编译等违反乙方合法

权益的各项事宜；未经乙方同意前不得将平台管理权限及包含相关数据、

信息的资料、文档内容等提供给其它非指定的(系统管理员和用户)以外

的研究机构/公司/个人。若发现上述情况，乙方有权追究以上个体和甲

方的相关法律责任。

五、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的服务的前提下，本合同总金额（含

税）为 878160.00 元（小写）, 捌拾柒万捌仟壹佰陆拾元整 （大写）。

此价款已包含乙方为履行本合同而产生的知识产权费用、劳务费、税

费、差旅费等必需费用，除此之外甲方不再向乙方支付任何费用。

六、付款时间及条件

（一）付款时间及付款金额：签订合同，达到付款条件起 30 日，

甲方支付乙方预付款人民币 480000.00 元（大写：人民币肆拾捌万元

整）；课程建设完成，验收合格正式上线运行，达到付款条件起 30日，

甲方支付乙方合同剩余款项，人民币 398160.00 元（大写：人民币叁

拾玖万捌仟壹佰陆拾元整）；甲方付款前，乙方应及时提交合法有效

等额增值税发票，否则甲方有权顺延付款时间，并不承担因此产生的

任何违约责任，鉴于甲方为财政拨款单位，因财政拨款迟延导致的甲

方付款迟延不视为甲方逾期付款，甲方不承担逾期付款责任。

（二）乙方账户信息

乙方名称：陕西中科安达信息科技有限公司

开户银行：兴业银行股份有限公司西安锦业路支行